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Kerkohet te caktohet nje periudhe Vendim per miratimin e
kohore per riorganizim te procedurave per zgjedhjen e
1814 06.03.2020 Shkrese Nj.Ad Bicaj Bicaj 692582756 zgjedhjeve per Strukturat Jo Bicaj Jo Keshillit Bashkiak | 11.03.2020 | Ne proces |23.06.2020| strukturave komunitare te
Komunitare te Fshatrave nfesive administrative te
Mustafaj, Osmanaj,Nange Bashkise Kukes
Propozim nga Kryesia e Fshatit
p. ga Ky ) Vendim per miratimin e
Kolesjan ,nga shkarkimi | Kryetarit
te kesaj Kryesia me vote mosbesimi procedurave per zgjednjen &
932 14.04.2020 Shkrese Nj.Ad Bicaf Bicaj ) JO Bicaj JO Keshillit Bashkiak | 15.04.2020 | Ne proces strukturave komunitare te
propozojn per Emerim fe . ) A
) ) njesive administrative te
perkohshem anetarin e Kryesise se Bashkise Kukes
ket Fshati Z.Sabri Spahiu
Firma koncensionare "Salillari”, me
vehien e hekurave ka bllokuar
rrugen per hyrjen ne pronat dhe
2640 19.05.2020 Shkrese Nj.Ad. Terthore Perbreg shtepite tona,te jepet nje zgjidhje JO Perbreg Jo Keshillit Bashkiak | 19.05.2020 Ne proces Kjo Eirﬁzzr:ig:ﬁ%me‘
per nfe rruge dytesore ge eshte )
diku te 80m,ge te kene menyre
kalimi.




